Campeonato Nacional de Velocidade 2006
Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Registo de passagens por concorrente

Kartodromo de Chaves
Treinos Cronometrados Minimotos
22 Sessao
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MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 15 Paulo Brito Amaral 4 1:39.497 2 45.958 *
6 2:53.360 3 1:13.863
3 1:25.922 8 3:47.600 4 54.240
5 2:14.844 1 48.922 * 11 4:35.485 5 47.885
7 3:02.304 2 47.460 * 12 5:21.180 6 45.695 *
9 3:48.802 3 46.498 * 15 6:08.336 7 47.156
10 4:34.705 4 45.903 * 16 6:53.876 8 45.540 *
13 5:21.403 5 46.698 18 7:40.649 9 46.773
14 6:07.717 6 46.314 21 8:27.592 10 46.943
17 6:54.084 7 46.367 23 9:12.873 11 45281 *
19 7:40.877 8 46.793 25 9:58.694 12 45.821
20 8:26.838 9 45.961
22 9:12.604 10 45.766 *
24 9:58.757 11 46.153
No: 114 José Duarte
1 4.244
2 53.539 1 49.295 *

08-10-2006 / Chaves

The 09-10-2006 at 12:52 / Page 1/1

Vola/ Soft Control (www.vola.fr)

CRONOBandeira Lda. (www.cronobandeira.com)

7 TAGHeuer



